
ZARZĄDZENIE NR 0050.030.2020 
BURMISTRZA MIASTA MARKI 

z dnia 2 marca 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki na 2020 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 roku  poz. 506, 1309, 1571, 1696, 1815), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2019 roku  poz. 869, 2245), § 11 uchwały nr XVII/223/2019 Rady Miasta Marki z dnia 
30 grudnia 2019 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Miasto Marki na 2020 rok zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w budżecie Gminy Miasto Marki zgodnie z załącznikami do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie niniejsze podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Burmistrz Miasta Marki 
 
 

Jacek Orych 

Id: 13365DE9-5480-4F6A-B803-56E83905A4DC. Podpisany Strona 1



 

 

 
Załącznik  nr 1 

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

 nr 0050.30.2020 

             z dnia 2 marca 2020 roku 

 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH – ZMIANY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855     Rodzina 62 272 525,00 750,00 62 273 275,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 0,00 750,00 750,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 750,00 750,00 

Razem: 218 729 704,00 750,00 218 730 454,00 

Id: 13365DE9-5480-4F6A-B803-56E83905A4DC. Podpisany Strona 1



 

 

Załącznik  nr 2 

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

 nr 0050.30.2020 

                           z dnia 2 marca 2020 roku 

 
 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH – ZMIANY 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

851     Ochrona zdrowia 

przed zmianą 1 068 000  1 068 000  487 000  77 042  409 958  581 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -27 980  -27 980  -27 980  0  -27 980  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 27 980  27 980  27 980  0  27 980  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 1 068 000  1 068 000  487 000  77 042  409 958  581 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  85153   Zwalczanie narkomanii 

przed zmianą 151 000  151 000  105 000  26 000  79 000  46 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -5 980  -5 980  -5 980  0  -5 980  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 5 980  5 980  5 980  0  5 980  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 151 000  151 000  105 000  26 000  79 000  46 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 57 000  57 000  57 000  0  57 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -5 980  -5 980  -5 980  0  -5 980  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 51 020  51 020  51 020  0  51 020  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

przed zmianą 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 5 980  5 980  5 980  0  5 980  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 5 980  5 980  5 980  0  5 980  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

przed zmianą 749 000  749 000  259 000  51 042  207 958  490 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -22 000  -22 000  -22 000  0  -22 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 22 000  22 000  22 000  0  22 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 749 000  749 000  259 000  51 042  207 958  490 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 22 641  22 641  22 641  0  22 641  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -2 000  -2 000  -2 000  0  -2 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 20 641  20 641  20 641  0  20 641  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 33 858  33 858  33 858  0  33 858  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -20 000  -20 000  -20 000  0  -20 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 13 858  13 858  13 858  0  13 858  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 94 518  94 518  94 518  0  94 518  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 15 000  15 000  15 000  0  15 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 109 518  109 518  109 518  0  109 518  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

przed zmianą 9 000  9 000  9 000  0  9 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 7 000  7 000  7 000  0  7 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 16 000  16 000  16 000  0  16 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

Id: 13365DE9-5480-4F6A-B803-56E83905A4DC. Podpisany Strona 1



 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

852     Pomoc społeczna 

przed zmianą 5 501 079  5 501 079  3 674 032  2 223 122  1 450 910  172 860  1 654 187  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -6 059  -6 059  -6 059  0  -6 059  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 6 059  6 059  6 059  2 950  3 109  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 5 501 079  5 501 079  3 674 032  2 226 072  1 447 960  172 860  1 654 187  0  0  0  0  0  0  0  0  

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 2 425 174  2 425 174  2 422 274  2 156 831  265 443  0  2 900  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -6 059  -6 059  -6 059  0  -6 059  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 6 059  6 059  6 059  2 950  3 109  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 2 425 174  2 425 174  2 422 274  2 159 781  262 493  0  2 900  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4140 

Wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 

przed zmianą 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 3 109  3 109  3 109  0  3 109  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 3 109  3 109  3 109  0  3 109  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 9 500  9 500  9 500  9 500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 2 950  2 950  2 950  2 950  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 12 450  12 450  12 450  12 450  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4260 Zakup energii 

przed zmianą 19 992  19 992  19 992  0  19 992  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -1 992  -1 992  -1 992  0  -1 992  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 18 000  18 000  18 000  0  18 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4410 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą 25 067  25 067  25 067  0  25 067  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -4 067  -4 067  -4 067  0  -4 067  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 21 000  21 000  21 000  0  21 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

855     Rodzina 

przed zmianą 63 431 987  63 431 987  2 148 316  1 411 304  737 012  0  61 283 671  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 750  750  750  0  750  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 63 432 737  63 432 737  2 149 066  1 411 304  737 762  0  61 283 671  0  0  0  0  0  0  0  0  

  85503   Karta Dużej Rodziny 

przed zmianą 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 750  750  750  0  750  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 750  750  750  0  750  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 750  750  750  0  750  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 750  750  750  0  750  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

900     
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

przed zmianą 24 239 827  23 709 827  23 622 827  3 617 422  20 005 405  31 000  56 000  0  0  0  530 000  530 000  0  0  0  

zmniejszenie -24 000  -24 000  -24 000  0  -24 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 24 000  24 000  24 000  0  24 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 24 239 827  23 709 827  23 622 827  3 617 422  20 005 405  31 000  56 000  0  0  0  530 000  530 000  0  0  0  

  90004   
Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach 

przed zmianą 161 900  161 900  161 900  0  161 900  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 20 000  20 000  20 000  0  20 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 181 900  181 900  181 900  0  181 900  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

Id: 13365DE9-5480-4F6A-B803-56E83905A4DC. Podpisany Strona 2



 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 126 900  126 900  126 900  0  126 900  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 20 000  20 000  20 000  0  20 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 146 900  146 900  146 900  0  146 900  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  90026   
Pozostałe działania związane z 

gospodarką odpadami 

przed zmianą 50 500  50 500  50 500  2 021  48 479  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 4 000  4 000  4 000  0  4 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 54 500  54 500  54 500  2 021  52 479  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 47 000  47 000  47 000  0  47 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 4 000  4 000  4 000  0  4 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 51 000  51 000  51 000  0  51 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  90095   Pozostała działalność 

przed zmianą 919 000  919 000  888 000  0  888 000  31 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -24 000  -24 000  -24 000  0  -24 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 895 000  895 000  864 000  0  864 000  31 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 688 000  688 000  688 000  0  688 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -24 000  -24 000  -24 000  0  -24 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 664 000  664 000  664 000  0  664 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

Wydatki razem: 

przed zmianą 242 722 692  210 400 928  113 274 295  63 558 567  49 715 728  29 720 993  63 867 641  702 249  355 000  2 480 750  32 321 764  17 676 764  2 317 970  0  14 645 000  

zmniejszenie -58 039  -58 039  -58 039  0  -58 039  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 58 789  58 789  58 789  2 950  55 839  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 242 723 442  210 401 678  113 275 045  63 561 517  49 713 528  29 720 993  63 867 641  702 249  355 000  2 480 750  32 321 764  17 676 764  2 317 970  0  14 645 000  

Id: 13365DE9-5480-4F6A-B803-56E83905A4DC. Podpisany Strona 3



 

 

Załącznik  nr 3 

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

 nr 0050.30.2020 

z dnia 2 marca 2020 roku 

 

 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU 

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI – ZMIANY 

 
Dział Rozdział § Dochody Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855     Rodzina 62 014 000,00 750,00 62 014 750,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 0,00 750,00 750,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

0,00 750,00 750,00 

Razem: 62 250 872,00 750,00 62 251 622,00 

Dział Rozdział § Wydatki Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855     Rodzina 62 014 000,00 750,00 62 014 750,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 0,00 750,00 750,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 750,00 750,00 

Razem: 62 250 872,00 750,00 62 251 622,00 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: 13365DE9-5480-4F6A-B803-56E83905A4DC. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do
Zarządzenia nr 0050.30.2020 Burmistrza Miasta Marki z dnia 2 marca 2020 roku

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki na 2020 rok.

Zmiany w zakresie dochodów bieżących:
- zmiana planu dochodów bieżących w dziale 855 „Rodzina” wynikają z decyzji Wojewody
Mazowieckiego Nr 9 w sprawie zwiększenia planu dotacji na 2020 rok.

Zmiany w zakresie wydatków bieżących:
- zmiana planu wydatków bieżących w dziale 855 „Rodzina” wynikają z decyzji Wojewody
Mazowieckiego Nr 9 w sprawie zwiększenia planu dotacji na 2020 rok,

- zmiana planu wydatków bieżących w dziale 851 „Ochrona zdrowia”, 852 „Pomoc społeczna” oraz 900
„Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” wynikają z konieczności zabezpieczenia środków na
bieżącą działalność.

Po wprowadzeniu zmian planowane: dochody wyniosą 218.730.454, wydatki wyniosą 242.723.442,00 zł.

Id: 13365DE9-5480-4F6A-B803-56E83905A4DC. Podpisany Strona 1



  
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym 

  
Podpis: Signature-865752862 
 Imię: Jacek 
 Nazwisko: Orych 
 Instytucja: Urząd Miasta Marki 
 Miejscowość: Marki 
 Województwo: mazowieckie 
 Kraj: PL 
 Data podpisu:  2 marca 2020 r. 
 Zakres podpisu: Cały dokument 

Id: 13365DE9-5480-4F6A-B803-56E83905A4DC. Podpisany Strona 2


		2020-03-02T13:07:17+0000
	Polska
	Jacek Orych
	Podpis organu wydającego akt prawny.




